150. En las congregaciones particulares del dia 13 presen-
tOse el proyecto del futuro catecismo. Severoli dice: (Die 13
Aprilis hora 20 fuerunt congregationes particulares in quibus
de reliquis tribus abusibus supra adnotatis actum est, nempe
de institutione praebendae theologalis, de methodo et cate
chismo fiendo ac de praedicatoribus et modo praedicandi, in
quibus no nnulla adnotata fuerunt et immutata juxta sensum
pa trum D. Conc. Trid. diariorum, actorum, etc., 1. c., p. 50.

151. Más extensamente trae Theiner el proyecto de decreto
presentado este día, que es como sigue: «Pro pueris autem
et adultis indoctis erudiendis, quibus lacte opus est, non soli--
do cibo, statuit s. synodus, a viris doctis lingua latina et vul-
gari edi catechismum ex ipsa Sacra Scriptura a Patribus orto-
doxis excepturn, ut illius paedagogia instituti a magistris suis
et menores sint christianae professionis quarn fecerunt in
baptismo, et praeparentur ad studia sacrarum litterarum D.

Theiner. Acta genuina ss. concilii aecumenici Trident. (Agram,
184, t. 1, p. 91, citado por Vacant , Dictionn. de Theol., V,
Catechime, col. 1.917.)

152. Tratóse del mismo proyecto en la sesión del 15 de
Abril. Severoli pone estas palabras: «Compendiosam institu-
tionem et cathechismum nonnulli probabant, alii rursus impro
babant..... Alii non ante in decreto de his fieri mentionem vo-
lebant, quarn cum confecta essent». (Concilii Trid. diariorum,
etc., p. 50). En las actas de Theiner correspondientes al clia
16, se lee: «De catechismo. Quot fiat, et ea tantum quae ad fi-
dei fundamenta spectant, in eo ponantur, fiatque a synodo.
Aliqui tamen cupiunt non fieri mentionem antequam edatur».
(Theiner,, 1. c., p. 97, cit. por Vacant , 1. c.)

153. En el decreto de reformatione (ses. 24, c. 7) hace el
Concilio (1563) expresa alusión al futuro catecismo que enton-
ces estaban redactando varios Padres del Concilio: «Ut fidelis
populus ad suscipienda sacramenta majori cum reverentia at-
que animi devotione accedat, praecipit sancta synodus epis-
copis omnibus, ut non solum, cum haec per se ipsos erunt po-
pulo administrancla, prius illorum vim et usum pro suscipien-
tium captu explicent, sed etiam idem a singulis parochis pie
prudenterque, etiam lingua verriacula, si opus sit et comniode
fieri poterit, servari studeant, juxta formam a 'sancta synodo
in catechesi singulis sacramentis praescribendam, quam epis-
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copi in vulgarem linguam qdeiliter verti, atque a parochis
omnibus populo exponi curabunt». (Ed. Richter,, p. 343, 344).